
Lærer til tidsbegrænset stilling

Vi er pt. én skole på to matrikler Gytjevej 70 og Skolevej 2 med i alt 296 elever, heraf 92 elever i 7.-
9. klasse på Skolevej 2. Begge afdelinger ligger i Hvide Sande by.
Vi nyder stor opbakning fra en engageret forældrekreds og det omkringliggende samfund. Vores
energifællesskab tæller 296 elever fra 0.-9.kl og godt 50 medarbejdere. 
Vi søger gerne en lærer, der er 100 meter mester i fx historie, biologi, geografi samt idræt til
overbygning.

7ab historie, geografi og biologi●

9a historie●

Idræt ●

Evt. ●

4a i historie og kristendom●

Støttetimer●

Samt motion og bevægelse 4. – 9. klasse. ●

Hvem er vi, og hvad får du? 
Der er ambitioner, humor og højt til loftet – blandt elever, medarbejdere og i ledelsen.  Vi har det
som en vigtig prioritet, at udvikling sker med afsæt i skolens værdier, og at nytænkning går hånd i
hånd med erfaringer. Derfor vægter og værdsætter vi et tillidsfuldt og åbent samarbejde mellem
medarbejdere og ledelse. 
Vi ligger omgivet af klitter, vand og strand. Vi har rummelige lokaler med IT udstyr og gode møbler. 
Her er luft – til leg, liv, personlighed og forskellighed. Her er ansvar til og for den enkelte. 
Skolen er organiseret i selvstyrende årgangsteam og klasseteams. 
Af skolens hjemmeside ses hvor vi (pt.) udvikler os. Vi arbejder både med den faglige udvikling
samt ”værtskab”. Hvor der er fokus på, at børnene er en del af et fællesskab og at de lærer hvad
det kræver og gør det.  Vi lægger vægt på, at vores lærere evner at holde et højt fagligt niveau i
undervisningen, samtidig med at elevernes trivsel og forskelligheder er i højsæde.
Som skole tager vi udgangspunkt i det tillidsfulde fællesskab og værner om det gode arbejdsmiljø
for både børn og voksne. Vi ved, at involvering og anerkendelse er nøglen til trivsel, læring og
udvikling for alle. Vi har et ressourceorienteret børne- og læringssyn, og sammen udvikler vi
inkluderende læringsmiljøer. 
Vi forventer, at: 

Du brænder for at undervise og er en stærk klasserumsleder, energisk, positiv, børneglad,

udadvendt, serviceminded samt stabil. 

●

Du har:

En læreruddannelse og humor ●

Du får adgang til:

Bærbar computer og smartboard m.v.●

Vi bruger AULA, Office 365, læringsportalen Meebook og diverse andre onlineportaler fx

Alinea, Gyldendal m.v. 

●

Klasseteams m.v.●

Flexible arbejdstider - så det passer med livets gang.
Fakta om stillingen: 

1 fast vikarstilling●

Tiltrædelse 1. december 2024 (måske før.) – tidsbegrænset til den 30.06.2025●

Løn- og ansættelsesvilkår ifølge overenskomsten.●

Ved ansættelse i stillingen vil straffe- og børneattest blive indhentet.●

Alle kvalificerede uanset køn, alder eller etnisk baggrund opfordres til at søge stillingen.●

Vil du være med på holdet? 
Hvis du vil se skolen, så kontakt os for et besøg.  Yderligere oplysninger findes på skolens
hjemmeside https://hvidesandeskole.aula.dk/
Ansøgningsfristen er mandag den 7. oktober 2024 kl. 12.00, og ansættelsessamtalerne finder sted
onsdag den 9. oktober 2024 kl. 16.00-20.00. Tiltrædelse 1. december 2024. 
Har du spørgsmål kan du kontakte viceskoleleder Klaus Degn eller skoleleder Tom Arnt Thorup på
skolens telefon 9974 2660 eller via. mb. 4047 0999 eller mb. 2850 2024

https://hvidesandeskole.aula.dk/


Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV, samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
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